
POR ELLO:

CONSIDERANDO:

SALTA, 25 de Marzo de 2002

Exptes. Nº 8076/02 -N° 8070/01

RESUELVE:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(ad-referéndum del Consejo Directivo)
'"---,

/// ...

ARTICULO 1 º: Dotar de la calidad de "Alumno de Plan de Estudio en Extinción", dentro de los términos
de la Res. Nº 332/00 a los alumnos de la carrera del Profesorado en Matemática y Física que se menciona,
autorizándolos a cursar las asignatura sustitutivas que en cada caso se indica:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

Que a tales fines se ha emitido la Res.C.D. Nº 332/00, que dispone dar un encuadre legal a tales
alumnos, en tanto hayan aprobado al menos un 60% de la carrera en extinción;

Que se cuenta con el informe de la Comisión de Carrera respectiva a fs. 11-12 y 32 del Expediente
Nº 8076/02 y 23 vta. del Expediente Nº 8070/01;

Que confonne a lo dispuesto en el Ali. 4° de las disposiciones transitorias (Anexo I- Res. C.D. Nº
332/00, Decanato "ad referendum" del Consejo Directivo, está facultado para acordar la condición de
Alumno de Plan en Extinción;

Las solicitudes de alumnos de las carreras de la Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan/84) y del
Profesorado en Matemática y Física (Planes 81/84/87), extinguidos, para cursar asignaturas que sustituyen a
las originales;

VISTO:

RES. D. es.Ex. Nº 033/02

Apellido y Nombre L.U. N Deberá cursar en Plan/97 Por la asignatura Plan

Gerónimo, Gloria de los A 202.809 Física 2 Física II
Probabilidades yEstadística Probabilidades y Estadística 87

Burgos, Nancy Mabel 201.918 Física Moderna 1 (ler. Cuatr.) Física I
Física Moderna 2 (2do.Cuatr.) Física II '87

Menéndez, MarianaA 41.675 Física Moderna 1 (ler. Cuatr.) Física I
Física Moderna 2 (2do.Cuatr.) Física II 87

Ale Ruiz, César Eduardo 200.477 Física Moderna 1 Física I
Probabilidades y Estadística Probabilidades y Estadística 87
Met. de la Enseñ. de la Física Ver Res. D. 296/01

Figueroa, Elda Betina 16.737 Física Moderna 1 Física I 81
Didáctica de la Matemática Ver Res. D. 296/01

Martínez G., Irene Josefina 72.291 Física Moderna 1 Física IOptativa III (Res. 291/01) 81

NOS AIRES 177 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA



.. /ll -2

-za±±5=t=e..2
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas,

TICULO 3º: Siga al Departamento de Alumnos para su toma de razón, registro y demás efectos.
ublíquese. Cumplido . ARCHIVESE.
!

ARTICULO 2°: Dotar de la calidad de "Alumno de Plan de Estudio en Extinción", dentro de los términos
de la Res. N 332/00 a los alumnos de la can-era de la Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan/84) que se
menciona, autorizándolos a cursar las asignatura sustitutivas que en cada caso se indica:

Apellido v Nombre L.U. N I Deberá cursar en Plan/97 Por la asignatura Plan/84

Saldaña, Mariela Claudia 42.265 Investigación Operativa Investigación Operativa

Torres, Carlos Marcelo 203.312 Probabilidades y Estadística Probabilidades y Estadística

Femández, Eduardo F. 201.707 Investigación Operativa Investigación Operativa

Sánchez, Ernesto 201.641 Investigación Operativa Investigación Operativa
Probabilidades y Estadística Probabilidades y Estadística

Díaz, Rugo Marcel 200.108 Organización Industrial Economía en las Organizaciones
Economía Economía en las Organizaciones

Acosta, Osear Walter 40.936 Investigación Operativa Investigación Operativa

RES. D. Cs.Ex. Nº 033/02

dad e/fcacnal de 6fa
EENOS AIRES 177 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA


